PARTIU ASTURIANISTA
BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2024

ACTIVO
A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
II. Inmovilizado material
[ll. Inversiones inmobiliarias
IV. Inversiones financieras a largo plazo
B) ACTIVO CORRIENTE
I. Existencias y anticipos
Il. Créditos a afiliados
lll. Deudores y otras cuentas a cobrar
IV. Inversiones financieras a corto plazo
V. Periodificaciones a corto plazo
VI. Tesoreria
TOTAL ACTIVO (A+B)
PATRIMONIO NETO Y PASIVO
A) PATRIMONIO NETO
A-1) Patrimonio generado
I. Excedentes ejercicios anteriores
Il. Excedentes del ejercicio
A-2) Variaciones patrimoniales pendientes de imputacion aresultados
B) PASIVO NO CORRIENTE
I.Provisiones alargo plazo
Il. Deudas a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE
I. Provisiones a corto plazo
Il. Deudas a corto plazo
lll. Acreedores y otras cuentas a pagar
IV. Periodificaciones a corto plazo
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

NOTAS DE LA
MEMORIA

2024
470,00
0,00
470,00
0,00

0,00
37.047,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
37.047,54
37.517,54

37.517,54
37.517,54
39.106,10
-1.588,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
37.517,54

2023
470,00
0,00
470,00
0,00

0,00
38.636,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
38.636,10
39.106,10

39.106,10
39.106,10
42.495,83
-3.389,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
39.106,10



