

PARTÍU ASTURIANISTA
BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2024

	ACTIVO	NOTAS DE LA MEMORIA	2024	2023
A) ACTIVO NO CORRIENTE			470,00	470,00
I. Inmovilizado intangible			0,00	0,00
II. Inmovilizado material			470,00	470,00
III. Inversiones inmobiliarias			0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a largo plazo			0,00	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE			37.047,54	38.636,10
I. Existencias y anticipos			0,00	0,00
II. Créditos a afiliados			0,00	0,00
III. Deudores y otras cuentas a cobrar			0,00	0,00
IV. Inversiones financieras a corto plazo			0,00	0,00
V. Periodificaciones a corto plazo			0,00	0,00
VI. Tesorería			37.047,54	38.636,10
	TOTAL ACTIVO (A+B)		37.517,54	39.106,10
PATRIMONIO NETO Y PASIVO				
A) PATRIMONIO NETO			37.517,54	39.106,10
A-1) Patrimonio generado			37.517,54	39.106,10
I. Excedentes ejercicios anteriores			39.106,10	42.495,83
II. Excedentes del ejercicio			-1.588,56	-3.389,73
A-2) Variaciones patrimoniales pendientes de imputación a resultados			0,00	0,00
B) PASIVO NO CORRIENTE			0,00	0,00
I. Provisiones a largo plazo			0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo			0,00	0,00
C) PASIVO CORRIENTE			0,00	0,00
I. Provisiones a corto plazo			0,00	0,00
II. Deudas a corto plazo			0,00	0,00
III. Acreedores y otras cuentas a pagar			0,00	0,00
IV. Periodificaciones a corto plazo			0,00	0,00
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)		37.517,54	39.106,10